
COPlUNE DI Ⅳ10RRA DE SANCTIS
PrOvincia di Avellino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COPIUNALE

Numcro 01 dcl 15 01 2015

Presiede l'adunanza il dott. PIEI'RO GERARDO MARIANI nella sua qualitd di Sindaco

L'anno duemilaquindici il giomo quindici del mese di gennaio alle ore 18.20. nella sala

delle adunanze dilla sede comunale. si d riunita la Giunta Comunale. convocata nelle forme

d'uso.

■IIARIANI PIETRO GERARDO SINDACO P

CAPUTO MASSIMILIAN0 ASSESSORE P

CAPUTO F10RELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT1 3 ASSENT1 0

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente. constatato che gli intervenuti sono in numero legale. dichiara aperta la riunione

ed invita i convocati a deliberare sull'oggefto sopra indicato

Pareri resi ai sensi de11'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

Parere favorevole del respons/Uilre del/seryizio interessato per quanto concerne鷹1部『鮒
陥
Ⅷ麟ittII

:::::: ::l::::l: :::''"'*:'ii:*ll,ク



LA GIUNTA COMUNALE

Visto I'art. 6. sesto comma. del "Testo unico delle leggi per Ia disciplina dell'elettorato attivo e per

, la tenuta e revisione delle liste elettorali". approvato con Decreto del Presidente della Repubblica 20

... marzo 1967, n.223 e successive modificazioni ed integrazioni. che prevede che la Giunta reriftca.
' '. quando Io ritiene opportuno. e. in ogni caso, nei mesi di gennaio e luglio. la regolare tenuta dello

schedario elettorale:

Viste le circolari del Ministero dell'intemo - Direzione generale dell'Amministrazione civile
Direzione centrale per i sen'izi elettorali:

- n. 965,MS in data l8 maggio 1967. avente ad oggetto " istruzioni per la tenuta degli schedari

elettorali'':
- n.26001L in data 1 febbraio 1986, avente ad oggetto " istruzioni per la disciplina dell'elettorato

attivo e per la tenuta e la revisione delle liste elettorali":

Operata una accurata verifica dello schedario elettorale:

a voti unanimi resi in forma palese:

DELIBERA

I ) di dare afio che lo schedario elettorale risulta tenuto con la massima diligenza e regolaritd. nel

pieno rispetto delle norme di legge e delle istruzioni contenute nelle circolari del Ministero

dell'lntemo richiamate in nanativa:

2) di dispone I'inoltro del presente deliberato alt'Uflicio Territoriale del Govemo. Pref'ettura di

Avellino.

Con. separata vo@ione patrese ad esito favorevole unanime. il presente atto viene reso

inrmcdiatamente.eseguibile. ai sensi dell'art. 134.4'comma. D.Lgs.267 2000.



Lctto,approvato c sottoscritto a nolllla di lcggc

lL SINDACO
F TO DOTT MARIANIPIETRO GERARDO

IL SEGRETAR10 CONIUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Della su cstesa dclibcrazionc vicnc iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Prclorio pcr 15 giorni

consccutivi  ai  scnsi  dcll'art 124.  comma  l  dclla  Lcgge  n 267/00.  con  contempOranca

comunicazionc ai capigruppo consiliari ai scnsi dc‖
!art 125,comma l dcna Lcggc n 267/00

Li, I 6 gennaio 201 5 IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

E・ COPIA CONFORME ALL・ ORIGINALE.PER USO AMMINISTRATIVO

Li. l6 gennaio 2015 IL SE OMUヽALE
COLA

IL SEGRETAR10 COMUNALE

ＲＡＤＥ“廊

剛

上


